
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJONI

O T S U S

Narva-Jõesuu 10.09.2009 nr 5

Narva-Jõesuu linna valimisringkonna nr 1 kandidaatide registreerimine ja 
registreerimisnumbrite andmine

Aluseks võttes Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lg 1 ja lg 2 ja § 
39 lg 1 ja lg 2, Kandidaatide registreerimiseks esitamise ja registreerimise korra 
kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel §  14, § 16 lg 1 ja § 18 lg1, 2 ja 3 ning 
lähtudes liisuheitmise tulemustest, Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni koosoleku 
10.09.2009 protokollist nr 5, Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon

otsustab:

1. Registreerida Narva-Jõesuu linna valimisringkonna nr 1 kandidaadid vastavalt 
seaduses ettenähtud korrale alljärgnevalt:

Eesti Keskerakond 

101 Kalle Merilai
102 Vladimir Fadejev 
103 Ivan Poljakov
104 Jevgeni Mihhailov
105 Dmitri Makarov
106 Konstantin Petrov
107 Juri Andrejev
108 Aleksandr Žignovski
109 Vitali Vinogradov
110 Oksana Lomakina
111 Pavel Grigorjev
112 Aleksandr Ilus
113Andres Valme
114 Karina Tsõss

Valimisliit Lemmik linn

115  Irina Kochurova
116  Heiki Johannes
117  Tatjana Pagajeva 
118  Juri Barajev 
119  Ingrid Pent 
120  Iraida Tšubenko



121  Juri Stulov 
122  Kristina Ostyak
123  Laura Rugais
124  Valentina Kartašova
125  Rein Peiker
126  Aleksandr Kompanijets
127  Juri Tiner
128  Irina Klimtsova 
129  Vladislav Kirijenko
130  Julia Dontsova 
131  Ljudmila Rakova
132  Niina Astapova
133  Olga Nesterenko 
134  Silvia Remmel
135  Arvi Pertman
136  Lada Švan
137  Aleksei Kuzmin
138  Aleksandr Allik
139  Valeri Maasik

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
140  Tiiu Toom
141  Jelena Kuuli

Valimisliit ÜHTNE NARVA-JÕESUU
142  Raivo Murd
143  Larissa Golt 
144  Andres Noormägi 
145  Inge Muškina
146  Svetlana Moissejeva 
147  Aleksandr Lugin
148  Valeri Mjatšin
149  Liidia Nikkor
150  Aili Sepp
151  Lennart Lepajõe
152  Viktor Golovnja
153  Toomas Pruul
154  Heljo Kivastik
155  Juri Gavrilov
156  Juri Kortšagin
157  Artur Sulojev
158  Nikolai Juronen
159  Tatjana Kanturova
160  Natalja Kaurson
161  Arles Pertman
162  Vjatšeslav Lukin
163  Metsislavasn Tamberg
164  Riina Johannes
165  Ljudmila Berezina
166  Jevgeni Klimov



167  Andrei Palmberg
168  Igor Moškov
169  Urmas Veske

2. Kinnitada registreeritud kandidaatide koondnimekiri, mis on lisatud 
käesolevale otsusele.

3. Edastada Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni otsus koos koondnimekirjaga 
Vabariigi Valimiskomisjonile.

Veronika Stepanova
Valimiskomisjoni esimees


